coronatione  tua  nobis  exbibitum,  invio- 

labililer  observabis,  et  ad  illud  exhiben- 
dum  et  conservandum  successores  tuos 

obligari  volebas. 

§  o.  Nos  igilur  gratiam  tibi  a  nobis 
exbibitam,  ad  successores  tuos  derivari 

volentes,  praesentium  auctoritate  conce- 
dimus,  ut  cum  ipsi  decreverint  coronari, 
coronam  a  Sede  Apostolica  requirentes, 

de  speciali  mandato  per  Tarraconensis 

archiepiscopi™  apud  Caesarauguslam  so- 
lemniter  coronentur,  praestita  super  prae- 
dictis  idonea  caulione.  Et  quoniam  iure 

civili  slaMitum  est,  ut  mulieres  marito- 
rum  honoribus  decorenlur,  praesentium 

auctoritate  concedimus,  ut  per  manus 

eiustlem  archiepiscopi  eas  liceat  coronari. 

§  4.  Nulli  ergo  eie,  nostrae  conces- 
sionis  etc.  Si  quis  autem  eie. 

Datum  Ferentin.,  15  kal.  iulii,  ponti- 
fuMlus  nostri  anno  nono. 

Rei  ad  San- 
ctum Pancra- tium coronatu». 

Regalla  ei  data 
insignia  ab  in* nocentio. 

Rei  annuum 

censum  promit- 
tit Sedi  Apo- 

stolicae. 

Pontifei  con- cedit  ut  reges 

et  reginae  suc- 
cessores ab  ar- 

cbiep.  Tarraco- 
nen. coronen- 

pendiis  et  applausu,  regiurn  Roiiiae  dei     Dat.  die  17  iunii  1206,  pontif.  anno  ix. 
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XLVI. 

Ad  universos  Poloniae  chrìstifirìeles ,  ut 

censum  Romanae  Kcclesiae  debitwn  per- 
soloant  (4). 

SUMMARIUM 

BULLARIUM  ROMANUM  An.  C.  120? 

Dalum  Romae,  apud  Sanctum  Petrum, 

nonis  ianuarii ,  pontificatus  noslri  anno 
nono. 

Dal.  die  5  ianuarii  1207,  pontif.  anno  ix. 

Fraus  Polonorum  in  censu  Sedi  Aposlolicae 

persolvendo.  —  Eosdem  ad  eius  solutio- 
nem  hortalur. 

Innocentius  episcopus  servus  servorum  Dei,  di- 
lectis  flliis  universis  Christifidelibus  in  Po* 

Ionia  constitntis,  saluteui  et  apostolicam 
benedictionem. 

Si  memoriter  teneretis  Ananiae,  Zafi- 
Froui  Poiono-  raeque  supplicium,  qui  prò  culpa  fraudati rum    in   censu         *..         1  à  ■ 

Sedi  Apostoli-  prelu,  quod  ex  Agris  acceperant,  lem  - 
c  c  pcrsoivcn- jjjij  u|ijone  puniti  ad  pedes  aposlolorum 

principis  repentino  interitu  corruerunt  ; 
in  solutione  census,  quem  beato  Petro 
debelis  ,  fraudem  vitarelis,  ut  credimus 

adbibere.  Ad  nostram  siquidem  audicn- 
tiam  noveritis  pervenire ,  quod  cum  ex 
consuetudine  regionis  usualis  moneta  per 
annum  apud  vos  terlio  renovetnr,  et  quae